

**Barnett Consult ApS**  
Bjældevej 17, 4000 Roskilde

---

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

---

**CVR-nr. 41 52 51 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2025.

---

**Adrian Francis Harry Barnett**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Barnett Consult ApS  
Bjældevej 17  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 52 51 18  
Stiftet: 15. juli 2020  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
5. regnskabsår

### Direktion

Adrian Francis Harry Barnett, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentassistance samt eje anparter/aktier i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 84.147 kr. mod 595.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -489.735 kr. mod 226.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.147</b>	<b>595.586</b>
1 Personaleomkostninger	-564.000	-300.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-479.853</b>	<b>295.586</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.882	-4.606
<b>Resultat før skat</b>	<b>-489.735</b>	<b>290.980</b>
Skat af årets resultat	0	-64.460
<b>Årets resultat</b>	<b>-489.735</b>	<b>226.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	226.520
Disponeret fra overført resultat	-489.735	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-489.735</b>	<b>226.520</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.863	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.540	0
Andre tilgodehavender		12.283	37
Tilgodehavender i alt		<u>35.686</u>	<u>37</u>
Likvide beholdninger		<u>426.967</u>	<u>766.875</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>462.653</b></u>	<u><b>766.912</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>462.653</b></u>	<u><b>766.912</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>105.725</u>	<u>595.460</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>145.725</b></u>	<u><b>635.460</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	117.301	21.384
Selskabsskat	0	65.922
Anden gæld	<u>199.627</u>	<u>44.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.928</u>	<u>131.452</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>316.928</b></u>	<u><b>131.452</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>462.653</b></u>	<u><b>766.912</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	595.460	635.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-489.735</u>	<u>-489.735</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>105.725</u></b>	<b><u>145.725</u></b>

## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>564.000</u>	<u>300.000</u>
	<u><b>564.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.882</u>	<u>4.606</u>
	<u><b>9.882</b></u>	<u><b>4.606</b></u>